UBND TP. CẦN THƠ

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /SGDĐT- GDTrH&GDNN

V/v triển khai Thể lệ Cuộc thi sáng

tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ

niệm 115 năm Ngày Bác Hồ ra đi

tìm đường cứu nước

 Cần Thơ, ngày        tháng     năm 2026

Kính gửi:

  - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở;

- Trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 814/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 10 tháng 02 năm

2026 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai Thể lệ Cuộc thi

sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 115 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm

đường cứu nước.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thể lệ Cuộc thi sáng tác tranh cổ động

tuyên truyền kỷ niệm 115 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước đến các

đơn vị được biết và phổ biến rộng rãi đến tất cả viên chức, người lao động, học

sinh, học viên tại đơn vị tham gia Cuộc thi nêu trên theo nguyện vọng và Thể lệ./.

(Đính kèm Thể lệ số 168/TL-VHCSGĐTV ngày 06 tháng 02 năm 2026)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

		2026-02-24T16:24:42+0700
	Trần Hiền Hòa

		2026-02-24T20:17:23+0700
	Nguyễn Văn Hiền

		2026-02-24T20:17:38+0700
	Nguyễn Văn Hiền

		2026-02-25T10:31:03+0700

		2026-02-25T10:31:03+0700

		2026-02-25T10:31:03+0700

		2026-02-25T10:31:03+0700